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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:22

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: ABACATE -1® QUALIDADE, IN NATURA, MÉDIO AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO, SEM DEFEITOS, COM
COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO, SEM MANCHAS OU AMASSADOS, SEM SUJIDADES OU ALGO OUE O TORNE
IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 500 Valor Unlt.: 5,74 Valor Total: 2.870.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 118 18.190.087/0001-72 10,01 5,74 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 104 72.294.697/0001-61 9,75 5,80 1,05 Não

3 FV COSTA FILHO ME 053 23.558.810/0001-63 10,03 8,49 46,38 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 139 27.141.930/0001-11 10,03 8,50 0.12 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 012 26.393.753/0001-06 9,98 8,98 5,65 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 111 18.552.033/0001-00 10,03 10,03 11,69 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 095 40.351.323/0001-44 10,03 10,03 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:22

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: ABACAXI - CASCA DOURADA, MACIA, FOLHAS VERDES, FOLHAS SAINDO SEM MUITA RESISTÊNCIA, MÉDIO
AMADURECIMENTO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM AMASSADOS OU QUALQUER OUTRA ALTERAÇÃO EM SEU
ASPECTO, COR OU SABOR.
Quantidade: 560 Valor Unlt.: 4,89 Valor Total: 2.738,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 040 18.190.087/0001-72 8,43 4,89 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 036 72.294.697/0001-61 8,25 4,95 1,23 Não

3 FV COSTA FILHO ME 015 23.558.810/0001-63 8,46 7,78 57,17 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 089 26.393.753/0001-06 8,41 7,79 0,13 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 043 27.141.930/0001-11 8,46 7,80 0,13 Sim
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6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 041 40.351.323/0001-44 8,46 8,46 8,46 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 128 18.552.033/0001-00 8,46 8,46 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:22

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA Modelo;

Descrição: ALFACE - FOLHAS LISAS OU CRESPAS DE 1® QUALIDADE, APARÊNCIA FRESCA E SÃ.
TUuantidade: 600 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 894,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 143 18.190.087/0001-72 2,93 1,49 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 014 72.294.697/0001-61 2,90 1,75 17,45 Não

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 103 27.141.930/0001-11 2,96 2,50 42,86 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 100 26.393.753/0001-06 2,91 2,79 11,60 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 026 23.558.810/0001-63 2,96 2,88 3,23 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 008 18.552.033/0001-00 2,96 2,96 2,78 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 001 40.351.323/0001-44 2,96 2,96 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:22

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DZ Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: BANANA -1® QUALIDADE, GRAÚDA, EM PENCA, COM 60 A 70 % DE MATURAÇÃO, SEM DEFEITOS, COM
COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO, SEM MANCHAS OU AMASSADOS OU QUALQUER ALTERAÇÃO EM SEU
ASPECTO, COR OU SABOR.
Quantidade: 1.280 Valor Unit.: 4,42 Valor Total: 5.657,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 062 18.190.087/0001-72 7,61 4,42 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 089 72.294.697/0001-61 7,40 4,43 0,23 Não

3 FV COSTA FILHO ME 071 23.558.810/0001-63 7,63 6,86 54,85 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 064 26.393.753/0001-06 7,58 6,87 0,15 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 073 27.141.930/0001-11 7,63 6,89 0,29 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 126 40.351.323/0001-44 7,63 7,63 10,74 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 074 18.552.033/0001-00 7,63 7,63 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:22

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: BETERRABA - V QUALIDADE, CASCA UNIFORME, FIRME. NÃO ESTANDO ENRRUGADAS OU ESFONJOSAS,
TAMANHO MÉDIO. SEM MOFO, SEM CORTES OU ARRANHÕES NA SUFERFICIE.
Quantidade: 560 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 2.794,40

CLASSIFICAÇÃO
^  Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 124 18.190.087/0001-72 8,88 4,99 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 099 72.294.697/0001-61 8,65 5,20 4,21 Não

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 148 26.393.753/0001-06 8,85 7,89 51,73 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 144 27.141.930/0001-11 8,90 7,90 0,13 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 007 23.558.810/0001-63 8,90 7,99 1.14 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 098 18.552.033/0001-00 8,90 8,90 11.39 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 012 40.351.323/0001-44 8,90 8,90 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:22

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: CEBOLA BRANCA -1® QUALIDADE, CASCA BEM SECA E SEM MANCHAS, SEM ÁREAS AMOLECIDAS, SEM MOFO.
Quantidade: 440 Valor Unit.: 5,25 Valor Total: 2.310,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SiLVA - ME 023 18.190.087/0001-72 8,89 5,25 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 137 72.294.697/0001-61 8,65 5,30 0.95 Não

3 FV COSTA FILHO ME 141 23.558.810/0001-63 8,91 7,46 40.75 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 101 26.393.753/0001-06 8,86 7,48 0.27 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 058 27.141.930/0001-11 8,91 7,50 0,27 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 133 40.351.323/0001-44 8,91 8,91 18,80 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 084 18.552.033/0001-00 8,91 8,91 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: CHEIRO VERDE - FOLHAS FIRMES, LISAS, MAÇO GRANDE, FRESCOS, RECÉM COLHIDOS
Quantidade: 780 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 1.131,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 127 18.190.087/0001-72 2,52 1,45 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 081 72.294.697/0001-61 2,50 1,50 3,45 Não

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 110 27.141.930/0001-11 2,55 2,00 33,33 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 094 26.393.753/0001-06 2,50 2,17 8,50 Sim

5 FV COSTA FILHO ME 082 23.558.810/0001-63 2,55 2,18 0,46 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 050 40.351.323/0001-44 2,55 2,55 16,97 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 042 18.552.033/0001-00 2,55 2,55 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: GOIABA - 1" QUALIDADE, IN NATURA, MÉDIO AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO, SEM DEFEITOS, COM
COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO, SEM MANCHAS OU AMASSADOS, SEM SUJIDADES OU ALGO QUE O TORNE
IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 880 Valor Unlt: 4,75 Valor Total: 4.180,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 047 18.190.087/0001-72 8,53 4,75 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 045 72.294.697/0001-61 8,30 4,89 2,95 Não

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 148 27.141.930/0001-11 8,56 4,90 0,20 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 005 .23.558.810/0001-63 8,56 8,24 68,16 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 129 26.393.753/0001-06 8,51 8,25 0,12 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EiRELi 018 18.552.033/0001-00 8,56 8,56 3,76 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 117 40.351.323/0001-44 8,56 8,56 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTES
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: LARANJA - 1® QUALIDADE, IN NATURA. MÉDIO AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO, PESADA (COM MUITO
SUMO-SUCO), SEM DEFEITOS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO, SEM MANCHAS OU AMASSADOS, SEM
SUJIDADES OU ALGO OUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 1.360 Valor Unit.: 0,84 Valor Total: 1.142,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 004 18.190.087/0001-72 1,42 0,84 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 034 72.294.697/0001-61 1,40 0,90 7.14 Não

3 FV COSTA FILHO ME 142 23.558.810/0001-63 1,44 1,33 47.78 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 118 26.393.753/0001-06 1,39 1,34 0.75 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 012 27.141.930/0001-11 1,44 1,35 0.75 Sim

^ 6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 143 18.552.033/0001-00 1,44 1,44 6.67 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 131 40.351.323/0001-44 1,44 1,44 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MACAXEIRA - 1® QUALIDADE, IN NATURA, MÉDIO AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO. SEM DEFEITOS. COM
COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO. SEM MANCHAS OU AMASSADOS, SEM SUJIDADES OU ALGO OUE O TORNE
IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 520 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 1.976,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

^ 1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 103 18.190.087/0001-72 6,58 3,80 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 142 72.294.697/0001-61 6,40 4,00 5.26 Não

3 FV COSTA FILHO ME 076 23.558.810/0001-63 6,60 6,09 52,25 Sim

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 054 27.141.930/0001-11 6,60 6,10 0.16 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 039 26.393.753/0001-06 6,55 6,35 4,10 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 110 40.351.323/0001-44 6,60 6,60 3.94 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 063 18.552.033/0001-00 6,60 6,60 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%)
—s

^E

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MAMÃO -1® QUALIDADE, IN NATURA. MÉDIO AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO. SEM DEFEITOS, COM
COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO, SEM MANCHAS OU AMASSADOS, SEM SUJIDADES OU ALGO QUE O TORNE
IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 820 Valor Unit.: 4,75 Valor Total: 3.895,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 080 18.190.087/0001-72 4,96 4,75 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 023 26.393.753/0001-06 4,93 4,83 1,68 Sim

3 FRANCISCO ALMINO UCHOA 130 72.294.697/0001-61 4,85 4,85 0,41 Não

4 FV COSTA FILHO ME 092 23.558.810/0001-63 4,98 4,92 1,44 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 039 27.141.930/0001-11 4,98 4,98 1,22 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 128 40.351.323/0001-44 4,98 4,98 0,00 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 108 18.552.033/0001-00 4,98 4,98 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MANGA -1" QUALIDADE, SEM MACHUCADOS NA CASCA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MÉDIO
AMADURECIMENTO, SEM AMASSADO OU QUALQUER OUTRA ALTERAÇÃO EM SEU ASPECTO, COR OU SABOR.
Quantidade: 730 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 2.117,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 056 18.190.087/0001-72 5,03 2,90 Sim

^ 2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 123 72.294.697/0001-61 4,90 2,94 1,38 Não

3 FV COSTA FILHO ME 122 23.558.810/0001-63 5,05 4.89 66,33 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 036 26.393.753/0001-06 5,00 5,00 2,25 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 003 40.351.323/0001-44 5,05 5,05 1,00 Sim

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 002 27.141.930/0001-11 5,05 5,05 0,00 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 074 18.552.033/0001-00 5,05 5,05 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ly^E

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição; MARACUJÁ - V QUALIDADE, IN NATURA. MÉDIO AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO. SEM DEFEITOS, COM
COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO, SEM MANCHAS OU AMASSADOS, SEM SUJIDADES OU ALGO OUE O TORNE
IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 850 Valor Unit.: 5,75 Valor Total: 4.887,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 115 18.190.087/0001-72 9,93 5,75 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 036 72.294.697/0001-61 9,65 5,79 0,70 Não

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 042 26.393.753/0001-06 9,90 9,60 65,80 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 130 23.558.810/0001-63 9,95 9,64 0,42 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 105 40.351.323/0001-44 9,95 9,95 3,22 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 126 18.552.033/0001-00 9,95 9,95 0,00 Sim

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 031 27.141.930/0001-11 9,95 9,95 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MELANCIA - 1® QUALIDADE, IN NATURA, MÉDIO AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO, SEM DEFEITOS, COM
COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO, SEM MANCHAS OU AMASSADOS, SEM SUJIDADES OU ALGO OUE O TORNE
IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 850 Valor Unit.: 2,74 Valor Total: 2.329,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 126 18.190.087/0001-72 2,99 2,74 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 019 72.294.697/0001-61 2,95 2,95 7,66 Não

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 046 26.393.753/0001-06 2,96 2,96 0,34 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 079 23.558.810/0001-63 3,01 3,00 1,35 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 006 40.351.323/0001-44 3,01 3,01 0,33 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 117 18.552.033/0001-00 3,01 3,01 0,00 Sim

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 020 27.141.930/0001-11 3,01 3,01 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ^E

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MELÃO - V QUALIDADE, IN NATURA, MÉDIO AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO. SEM DEFEITOS. COM
COLORAÇÃO UNIFORME E CARACTERÍSTICO, SEM MANCHAS OU AMASSADOS, SEM SUJIDADES OU ALGO QUE O TORNE
IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 660 Valor Unit: 5,25 Valor Total: 3.465,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 128 18.190.087/0001-72 5,64 5,25 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 116 26.393.753/0001-06 5,61 5,45 3,81 Sim

3 FRANCISCO ALMINO UCHOA 079 72.294.697/0001-61 5,50 5,50 0,92 Não

4 FV COSTA FILHO ME 084 23.558.810/0001-63 5,66 5,60 1.82 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 080 40.351.323/0001-44 5,66 5,66 1,07 Sim

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 085 27.141.930/0001-11 5,66 5,66 0,00 Sim

^ 7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 103 18.552.033/0001-00 5,66 5,66 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA

Descrição: PEPINO -1« QUALIDADE, IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, INTEGRO E FIRME

Quantidade: 440 Valor Unit.: 4,74

Modelo:

Valor Total: 2.085,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 046 18.190.087/0001-72 4,94 4,74 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 012 26.393.753/0001-06 4,91 4,80 1.27 Sim

.  3 FRANCISCO ALMINO UCHOA 043 72.294.697/0001-61 4,85 4,85 1,04 Não

4 FV COSTA FILHO ME 070 23.558.810/0001-63 4,96 4,90 1,03 Sim

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 071 18.552.033/0001-00 4,96 4,96 1,22 Sim

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 066 27.141.930/0001-11 4,96 4,96 0,00 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 143 40.351.323/0001-44 4,96 4,96 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M&

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: PIMENTÃO VERDE - V QUALIDADE, IN NATURA, A GRANEL. EM PERFEITO ESTADO DE C0NSE'RVAÇÃ0,
GRANDE, FIRME, LUSTROSOS E COM CABO VERDE.
Quantidade: 660 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 620,40
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 023 18.190.087/0001-72 1,64 0,94 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 134 72.294.697/0001-61 1,65 0,99 5,32 Não

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 022 26.393.753/0001-06 1,61 1,59 60,61 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 032 23.558.810/0001-63 1,66 1,60 0,63 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 093 27.141.930/0001-11 1,66 1,66 3,75 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 127 18.552.033/0001-00 1,66 1,66 0,00 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 112 40.351.323/0001-44 1,66 1,66 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

^  INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: PIMENTINHA -1® QUALIDADE, SEM DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, LUSTROSOS.
Quantidade: 76 Valor Unlt: 8,60 Valor Total: 653,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 028 18.190.087/0001-72 14,84 8,60 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 116 72.294.697/0001-61 14,45 8,67 0,81 Não

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 089 26.393.753/0001-06 14,81 14,40 66,09 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 044 23.558.810/0001-63 14,86 14,44 0,28 Sim

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 036 18.552.033/0001-00 14,86 14,86 2,91 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 111 40.351.323/0001-44 14,86 14,86 0,00 Sim

^ 7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 093 27.141.930/0001-11 14,86 14,86 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:23

LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: REPOLHO - 1® QUALIDADE, SEM DEFEITOS, FIRMES E SEM SINAL DE ESPONJOSIDADE, FOLHAS FRESCAS, SEM
MANCHAS E PONTOS ESCUROS.

Quantidade: 410 Valor Unit.: 4,15 Valor Total: 1.701,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 023 18.190.087/0001-72 7,56 4,15
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2 FRANCISCO ALMINO UCHOA
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102 72.294.697/0001-61 7,35 4,40

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 118 26.393.753/0001-06 7,53 7,30 65,91 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 038 23.558.810/0001-63 7,58 7,34 0,55 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 060 27.141.930/0001-11 7,58 7,58 3,27 Sim

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 109 18.552.033/0001-00 7,58 7,58 0,00 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 043 40.351.323/0001-44 7,58 7,58 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D!f.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/07/2023 10:27:24

LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: TOMATE -1° QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, PELE LISA E FIRME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS,
SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,85 Valor Total: 3.510,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO CAMELO DA SILVA - ME 049 18.190.087/0001-72 10,04 5,85 Sim

2 FRANCISCO ALMINO UCHOA 021 72.294.697/0001-61 9,80 5,88 0,51 Não

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 006 26.393.753/0001-06 10,01 9,70 64,97 Sim

4 FV COSTA FILHO ME 088 23.558.810/0001-63 10,06 9,79 0,93 Sim

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 029 27.141.930/0001-11 10,06 10,06 2,76 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 149 40.351.323/0001-44 10,06 10,06 0,00 Sim

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 073 18.552.033/0001-00 10,06 10,06 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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